
Usługi - 372915-2016

25/10/2016 S206 - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I.II.III.IV.VI.

Polska-Pozna ń: Usługi ubezpieczeniowe

2016/S 206-372915

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu
ul. Wilczak 51
Poznań
61-623
Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Koniakowska
Tel.: +48 612258238
E-mail: przetargi@wzdw.pl
Faks: +48 618520131
Kod NUTS: PL4
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wzdw.pl

I.2) Wspólne zamówienie
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.wzdw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalno ści
Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielko ść lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Wielkopolskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.
Numer referencyjny: WZDW.WZP.271-102/16

II.1.2) Główny kod CPV
66510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

Usługi - 372915-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372915-2016:TEXT:PL:HTML

1 z 4 2016-10-25 09:18



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonom icznym, finansowym i
technicznym

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności
cywilnej Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita warto ść
Wartość bez VAT: 2 100 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o cz ęściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Wielkopolskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zakres ryzyk podlegajacych ocenie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa warto ść

II.2.7) Okres obowi ązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego
systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolno ść do prowadzenia działalno ści zawodowej, w tym wymogi

związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.Wykonawcy mający siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej lub w
państwie nie będącym członkiem Unii Europejskiej wykażą, że posiadają
zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego (wcześniej Komisji Nadzoru
Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych), bądź Ministra Finansów, jeżeli
uzyskali zezwolenie przed 1.1.2004, w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych
przedmiotem zamówienia – zgodnie z Ustawą z 11.9.2015 o działalności

Usługi - 372915-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372915-2016:TEXT:PL:HTML

2 z 4 2016-10-25 09:18



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

ubezpieczeniowej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1844),
2.Wykonawcy mający siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale w
państwie będącym członkiem Unii Europejskiej wykażą, że posiadają
zezwolenie organu nadzoru kraju w którym mają siedzibę, w zakresie
wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
III.1.3) Zdolno ść techniczna i kwalifikacje zawodowe
III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrze żonych

III.2) Warunki dotycz ące zamówienia
III.2.1) Informacje dotycz ące okre ślonego zawodu
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy zostały określone w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za w ykonanie
zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego s ystemu
zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwi ązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycz ąca przedmiotowego post ępowania
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do  udziału

Data: 30/11/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaprosze ń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których mo żna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą
Oferta musi zachować ważność do: 28/01/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2016
Czas lokalny: 10:15

VI.1) Informacje o powtarzaj ącym si ę charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Warunki płatności:

Usługi - 372915-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372915-2016:TEXT:PL:HTML

3 z 4 2016-10-25 09:18



Składka płatna będzie w czterech równych ratach:
pierwsza rata płatna do 31.1.2017.
druga rata płatna do 31.7.2017.
trzecia rata płatna do 31.1.2018.
czwarta rata płatna do 31.7.2018.
2.Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
20.000,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3) Składanie odwoła ń

VI.4.4) Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2016

Usługi - 372915-2016 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372915-2016:TEXT:PL:HTML

4 z 4 2016-10-25 09:18


